u AI Universidad Ablerta Interamericana
\Y El futuro sos vos.

Facultad de Psicologia y Relaciones Humanas

Carrera: Licenciatura en Psicologia Loc.: 091 Afo: 2°

CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL 2 MODALIDAD

2° LOC. HORA
FECHA

19/03/26 091  9hs.
19/03/26 091  9hs.
16/03/26 091  9hs.
16/03/26 091  9hs.
16/03/26 091  9hs.
16/03/26 091  9hs.
18/03/26 091  9hs.
20/03/26 091  9hs.
20/03/26 091  9hs.

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en

20

20

20

20

20

20

20

20

20

™

™

™

™

™

™

™

™

™

Estadistica Aplicada a la

Psicologia

Psicologia del
Desarrollo Il

Fundamentos
Epistemoldgicos y
Metodoldégicos

Psicoanalisis |

Psicoanalisis Il

Metodologia: Disefios
Cuantitativos

Psicologia del
Desarrollo |

Procesos Psicoldgicos
Basicos |

Procesos Psicoldgicos
Basicos Il

MESA

Mancini, Natalia
Ailin

Guggiari
Simonian,
Martina Belén

Proto Gutierrez,
Fernando Jose

Duefias, Julieta
Cristina

Duefias, Julieta
Cristina

Proto Gutierrez,
Fernando Jose

Canle, Lorena

Gamba
Hincapie, Ana
Milena

Giaquinto, Lucas
Gerardo

Guggiari
Simonian, Martina
Belén

Canle, Lorena

Barcz, Maria
Florencia

Velcoff, Maria
Victoria

Velcoff, Maria
Victoria

Giacoponello,
Mariela Carolina

Fernandez
Canales, Maria
Mercedes

Giaquinto, Lucas

Gerardo

Adrover, Juan
Fernando

Preuss,
Maximiliano
Gustavo

Martinez, Mauricio

Sebastian

Preuss,
Maximiliano
Gustavo

Zanelli, Silvia

Zanelli, Silvia

Hauche, Rocio
Anabel

Martinez, Mauricio
Sebastian

Adrover, Juan
Fernando

Alinovi, Matias
Javier

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



10
FECHA

12/03/26

09/03/26

09/03/26

10/03/26

10/03/26

11/03/26

11/03/26

13/03/26

13/03/26

20
FECHA

091

091

091

091

091

091

091

091

091

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

CARRERA

Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

ANO COMISION TURNO

20

20

20

20

20

20

20

20

20

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

MATERIA

Psicologia del

Desarrollo Il

Metodologia: Disefios
Cuantitativos

Psicologia del
Desarrollo |

Psicoanalisis Il

Procesos Psicoldgicos
Basicos |

Procesos Psicoldgicos
Basicos Il

Psicoanalisis |

Estadistica Aplicada a la
Psicologia

Fundamentos
Epistemoldgicos y
Metodoloégicos

PRESIDENTE
MESA

Vallejos, Lucila

Giacoponello,
Mariela Carolina

Gianera,
Graciela Alicia

Zanelli, Silvia

Gamba
Hincapie, Ana
Milena

Bujan, Gustavo
Ezequiel

Zanelli, Silvia

Bertoni, Guido

Di Tocco, Cecilia
Soledad

VOCAL 1

Fernandez
Canales, Maria
Mercedes

Gianera, Graciela
Alicia

Di Puglia, Gabriela
Yvonne

Mendia Bueno,
Marianna

Matellan, Maria
Silvina

Adrover, Juan
Fernando

Bracchita, Tomas

Di Tocco, Cecilia
Soledad

Pardo, Jorge
Alberto

VOCAL 2

Martinez, Mauricio
Sebastian

Di Puglia, Gabriela
Yvonne

Martinez, Mauricio
Sebastian

Matellan, Maria
Silvina

Adrover, Juan
Fernando

Guccione, Andrea
Romina

Fernandez
Canales, Maria
Mercedes

Preuss,
Maximiliano
Gustavo

Preuss,
Maximiliano
Gustavo

MODALIDAD

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



