

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Psicología y Relaciones Humanas**

Carrera: Licenciatura en Psicología

Loc.: 091

Año: 2º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
----	19/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	A	TM	Estadística Aplicada a la Psicología	Mancini, Natalia Ailin	Guggiari Simonian, Martina Belén	Preuss, Maximiliano Gustavo	Presencial
----	19/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	A	TM	Psicología del Desarrollo II	Guggiari Simonian, Martina Belén	Canle, Lorena	Martínez, Mauricio Sebastián	Presencial
----	16/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	A	TM	Fundamentos Epistemológicos y Metodológicos	Proto Gutierrez, Fernando Jose	Barcz, Maria Florencia	Preuss, Maximiliano Gustavo	Presencial
----	16/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	A	TM	Psicoanálisis I	Dueñas, Julieta Cristina	Velcoff, Maria Victoria	Zanelli, Silvia	Presencial
----	16/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	A	TM	Psicoanálisis II	Dueñas, Julieta Cristina	Velcoff, Maria Victoria	Zanelli, Silvia	Presencial
----	16/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	A	TM	Metodología: Diseños Cuantitativos	Proto Gutierrez, Fernando Jose	Giacoponello, Mariela Carolina	Hauche, Rocio Anabel	Presencial
----	18/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	A	TM	Psicología del Desarrollo I	Canle, Lorena	Fernandez Canales, Maria Mercedes	Martínez, Mauricio Sebastián	Presencial
----	20/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	A	TM	Procesos Psicológicos Básicos I	Gamba Hincapie, Ana Milena	Giaquinto, Lucas Gerardo	Adrover, Juan Fernando	Presencial
----	20/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en	2º	A	TM	Procesos Psicológicos Básicos II	Giaquinto, Lucas Gerardo	Adrover, Juan Fernando	Alinovi, Matías Javier	Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
Psicología												
12/03/26	-----	091	19 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	A	TN	Psicología del Desarrollo II	Vallejos, Lucila	Fernandez Canales, Maria Mercedes	Martínez, Mauricio Sebastián	Presencial
09/03/26	-----	091	19 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	A	TN	Metodología: Diseños Cuantitativos	Giacoponello, Mariela Carolina	Gianera, Graciela Alicia	Di Puglia, Gabriela Yvonne	Presencial
09/03/26	-----	091	19 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	J	TN	Psicología del Desarrollo I	Gianera, Graciela Alicia	Di Puglia, Gabriela Yvonne	Martínez, Mauricio Sebastián	Presencial
10/03/26	-----	091	19 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	A	TN	Psicoanálisis II	Zanelli, Silvia	Mendia Bueno, Marianna	Matellán, María Silvina	Presencial
10/03/26	-----	091	19 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	A	TN	Procesos Psicológicos Básicos I	Gamba Hincapie, Ana Milena	Matellán, María Silvina	Adrover, Juan Fernando	Presencial
11/03/26	-----	091	19 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	A	TN	Procesos Psicológicos Básicos II	Bujan, Gustavo Ezequiel	Adrover, Juan Fernando	Guccione, Andrea Romina	Presencial
11/03/26	-----	091	19 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	J	TN	Psicoanálisis I	Zanelli, Silvia	Bracchita, Tomás	Fernandez Canales, Maria Mercedes	Presencial
13/03/26	-----	091	19 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	A	TN	Estadística Aplicada a la Psicología	Bertoni, Guido	Di Tocco, Cecilia Soledad	Preuss, Maximiliano Gustavo	Presencial
13/03/26	-----	091	19 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	J	TN	Fundamentos Epistemológicos y Metodológicos	Di Tocco, Cecilia Soledad	Pardo, Jorge Alberto	Preuss, Maximiliano Gustavo	Presencial